1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 6

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

04 мая 2017 года                     № 30-26

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых

комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

в соответствии с подпунктом а) пункта 19 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 05.12.2012 № 152/1137-6, Территориальная избирательная комиссия № 6

р е ш и л а :

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, расположенных в границах

полномочий Территориальной избирательной комиссии № 6, кандидатуры

согласно прилагаемому списку.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 6 Д.А.Майорову.

Председатель                                                                       Д.А.Майорова

Секретарь заседания                                                            Е.А.Суворова

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению ТИК № 6

от 04.05.2017 № 30-26

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

Город Санкт-Петербург

Территориальная избирательная комиссия №  6

№

п/п
Фамилия, имя, отчество Кем предложен

№ №

избирательных

участков, где

данное лицо

включено в

резерв

1.  Михайлова Анна

Сергеевна

собрание избирателей

по месту жительства

1068

2.  Никифоров Игорь

Евгеньевич
Санкт-Петербургская

ОО в поддержку

молодежи «Союз

Молодежи

Красносельского

района

Санкт-Петербурга»

1068

3.  Селюгина Екатерина

Сергеевна
собрание избирателей

по месту работы

1064-1070,

1102

4.  Тишкова Светлана

Сергеевна
собрание избирателей

по месту жительства

1068